PREFEITURA DE JÓIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

          O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação

de pessoal, por prazo determinado para desempenhar função de Professor de

Inglês, Monitor de Creche e Servente, junto à Secretaria Municipal de

Educação, amparado em excepcional interesse público devidamente

reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts.

233 a 237 da Lei Municipal n°1.310, de 17 dezembro de 2002, torna pública

a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas

estabelecidas no Edital e no Decreto nº 4.216, de 13 de janeiro de 2015.  Os

cargos, a quantidade de vagas, os pré-requisitos, a jornada de trabalho,

salário e demais regras de seleção estão estabelecidos no Edital Completo,

disponibilizado no ato da inscrição, bem como no endereço eletrônico do

Município de Jóia (www. joia.rs.gov.br).

Local de Inscrição: Secretaria Municipal de Educação

Período: 26 de janeiro de 2015 a 30 de janeiro de 2015.

Horário: Manhã das 8:30 horas às 11:30 horas

               Tarde das 14:00  horas às 17:00  horas

Jóia, 23 de janeiro de 2015

WALDIR LUIZ BUSATTO CEOLIN

Prefeito em Exercício
.

http://www.pmjoia.com.br/